
ZARZĄDZENIE NR 254/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie przekazania środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218: z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz 567) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazać na trwale, określone rzeczowo i finansowo w załączniku do niniejszego Zarządzenia, 

wyposażenie na rzecz Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu 
z przeznaczeniem dla Poradni Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży. 

§ 2. Nieodpłatne przekazanie wyposażenia określonego w § 1 następuje na podstawie Protokołu 
przekazania - przejęcia środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. KZK/KZK 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 11D6B0B8-FF38-46FE-AC9F-C37D81B98CB4. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik  
do Zarządzenia Nr     /12  

Prezydenta Miasta Bolesławiec  
z dnia …………. 

 

Wykaz wyposażenia  

Lp Nazwa przedmiotu Nazwa i numer 
dokumentu 
księgowego 

Data dowodu 
księgowego 

Ilość 
szt./kpl 

cena 
jednostkowa 

Wartość brutto                 
w złotych 

1 2 3 4 5   6 

1 Rolety materiałowe Faktura VAT Nr 
12/2012 

24 kwietnia 
2012 r. 

14 106,24 1 487,36 

        2 106,30 212,60 

2 Stół świetlicowy NSA-
OK. nr 5 

Faktura VAT 
1583/S/2012 

26 kwietnia 
2012 r. 

1 183,00 183,00 

3 Krzesło szkolne 
uczniowskie NYSA-OK. 
nr 5 

jw. jw. 4 103,00 412,00 

4 Szafki kuchenne jw. jw. 1 687,00 687,00 
5 Leżanka metalowa 

NORMA 
jw. jw. 1 606,00 606,00 

6 Waga WE200P3M jw. jw. 1 1 780,00 1 780,00 
7 Resuscytator silikonowy 

dla dorosłych SOHO 
jw. jw. 1 218,00 218,00 

8 Maska do ambu silikon 
dzieci 3 

jw. jw. 1 33,98 33,98 

9 Ciśnieniomierz Medel 
Display Top 

jw. jw. 1 171,00 171,00 

10 Wieża JVC 
UXSG6VBEV 

FV - faktura VAT nr 
52 

27 kwietnia 
2012 r. 

1 659,00 659,00 

11 Tablica kork. 60*80 Faktura VAT Nr 
679/12 

9 maja 2012 r. 1 25,01 25,01 

12 Tablica edukacyjna 
stojąca 

jw. jw. 1 33,98 33,98 

13 Stół rehabilitacyjny do 
masażu suchego - 
kozetka 

Faktura VAT 
1811/S/2012 

15 maja 2012 
r. 

1 560,00 560,00 

14 Wieszak Faktura VAT 
132/05/2012  

21 maja 2012 
r. 

1 150,00 150,00 

15 Ogółem 7 218,93 
 
 

Strona 2Id: 11D6B0B8-FF38-46FE-AC9F-C37D81B98CB4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Uchwałą Nr XXI/169/12 z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2012 r. Rada 

Miasta Bolesławiec przyznała środki finansowe na doposażenie nowo wyremontowanej Poradni Zdrowia 
Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży zlokalizowanej w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo 
i Psychicznie Chorych w Bolesławcu w wysokości 10.000 zł. W ramach tych środków dokonano, m.in. 
zakupu wyposażenia na kwotę 7.218,93 zł. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność przekazania wyposażenia na rzecz Wojewódzkiego 
Szpitala dla Nerowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu i podjęcia stosownego zarządzenia. 

KZK/KZK 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 11D6B0B8-FF38-46FE-AC9F-C37D81B98CB4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




